# 仲恺农业工程学院实验室与设备管理处

设字〔2020〕13号

# 关于组织参加教育部 2020 年科研实验室安全 现场检查启动暨培训会视频会议的通知

#### 各院(部),有关单位:

根据《教育部科技司关于召开 2020 年高校科研实验室现场检查启动暨培训会的通知》(教科技司〔2020〕198 号)及《广东省教育厅办公室转发教育部科技司关于召开 2020 年高校科研实验室安全现场检查启动暨培训会的通知》的文件要求,我校定于 2020 年 10 月 19 日上午设立分会场,组织观看高等学校科研实验室安全现场检查启动暨培训会现场网络视频。现将有关事项通知如下:

#### 一、会议时间

2020年10月19日上午9:00-12:15

### 二、会议地点

海珠校区学术报告厅

#### 三、参加人员

- 1. 各院(部)分管实验室工作副院长。
- 2. 各院(部)实验室、科研团队、研究所(院)等负责人,以及全体实验员。
  - 3. 实验室与设备管理处全体工作人员。
  - 4. 一年级全体研究生。

## 四、其他事项

- 2. 参会人员于 10 月 19 日上午 8:45 前签到入场。联系人: 李老师, 联系电话: 89003072。
  - 附件: 1. 教育部科技司关于召开 2020 年高校科研实验室 安全现场检查启动暨培训会的通知
    - 广东省教育厅办公室转发教育部科技司关于召开 2020年高校科研实验室安全现场检查启动暨培 训会的通知

实验室与设备管理处 2020年10月15日